変　更　覚　書（ひな型）

　京都市（以下「甲」という。）と　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　とは、京都市　区　　　　　　　　　番地における宅地開発事業について　　　　年　　月　　日
に覚書（以下「当初覚書」という。）を交換したが、この度当該宅地開発事業を
　　　　　　（以下「乙」という。）が行うことになったので、当初覚書を次のとおり変更
する覚書を交換する。
　第１条
　第２条
この変更覚書の交換を証するため、本書を２通作成し、甲乙記名押印のうえ、各自１通を保有する。
令和　　　年　　　月　　　日

　甲　　　京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町４８８番地
　　　　　京都市
　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　乙　　　[住所及び氏名（法人にあっては、所在地、名称及び代表者名）]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
注　開発区域の地番はすべて記入すること。